

# ÅPNE VIDEREGÅENDE SKOLER– 30.10 til 02.11. FOR ELEVER PÅ 9. TRINN

De færreste av elevene på 9. trinn har bestemt hvilket utdanningsprogram de skal velge i videregående skole. Det som imidlertid er verdt å merke seg, er at det bare er litt over et år til elevene må ta dette valget!

**Mandag 30.10.23 til torsdag 02.11.23** viser de videregående skolene i vår region frem skolebygg, undervisningsopplegg og spesialrom. Hensikten med arrangementet - **Åpen skole** - er å hjelpe elevene til å «velge riktig» utdanningsprogram– om ikke så veldig lenge!

**Vi oppfordrer alle elever med foresatte til å besøke de åpne videregående skolene.** De har åpent på ettermiddags-/kveldstid (17-20). For elevene er dette en del av faget Utdanningsvalg. Elevene velger selv hvilke skoler de vil besøke (målet er at de skal bli bedre kjent med **minst 2** skoler og **minst 3** ulike utdanningsprogram.)

Det er viktig at elevenes valg av utdanningsprogram samsvarer med evner og interesser. Imidlertid kan det være en stor utfordring å finne den «riktige leden», og derfor bruker skolene mye ressurser på dette. Like så viktig som at skolene tilrettelegger, er det at foresatte er involvert i elevenes valg og er kjent med utdanningstilbudet i videregående

**Mandag 30. oktober:** Søgne videregående skole og Akademiet vgs

**Onsdag 1. november:** Vennesla videregående skole, Vågsbygd videregående skole og Kristiansand katedralskole Gimle

**Torsdag 2. november:** Kvadraturen videregående skole og Tangen videregående skole

## **Viktig:**

- Deltakelse på **Åpen skole** er en del av faget utdanningsvalg for elevene på 9. trinn..
- Som bekreftelse på deltakelse på arrangementet tar elevene med infoskrivet til stemping/signatur på besøksskolen eller får foresatte til å bekrefte på eget skjema.
- Elevene leverer det til kontaktlærer i etterkant.

## **BEKREFTELSE PÅ DELTAKELSE VED ÅPEN SKOLE:**

Foresatte signerer på eget skjema for hvilke skoler eleven har besøkt (minst 2 skoler / 3 utdanningsprogram) Evt. underskrift fra den videregående skolen.